[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От 30.03.2020 г. № 40
с.Красногвардейское

Об утверждении Реестра муниципального имущества

муниципального образования  «Красногвардейское сельское

поселение»  по состоянию на 1 января 2020 года.

        В соответствии с Положением «Об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества МО «Красногвардейское сельское поселение» утвержденным постановление главы МО «Красногвардейское сельское поселение» от 30.03.2012 года № 77,  руководствуясь Уставом МО «Красногвардейское сельское поселение»,

      1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение» (далее Реестр) по состоянию на 1 января 2020 года (приложение №1) с перечнем имущества включенного в Реестр за период 2019 года (приложение №2),  исключенного из Реестра за период 2019 года (приложение № 3).
      2. Обеспечить ведение Реестра муниципального  имущества  Красногвардейского сельского поселения  в течение 2020 года, в установленном порядке,  приняв за  основу  утвержденный данным распоряжением Реестр.
      3. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения, возложить на отдел правового сопровождения и управления имуществом (Шхалахов М.Э.)

      4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                        Д.В. Гавриш
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»